Działalność związana z poprawą kondycji fizycznej (PKD 93.04.Z) 
25. Pozostała działalność usługowa, gdzie indziej nie sklasyfikowana (PKD 93.05.Z) 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY, AKCJE, ZBYCIE AKCJI, UMORZENIE AKCJI, EMISJA OBLIGACJI 

§ 7 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 3.680.000 zł (trzy miliony sześćset osiemdziesiąt tysięcy złotych) 
i dzieli się na 3.680.000 (trzy miliony sześćset osiemdziesiąt tysięcy) akcji o wartości nominalnej 
po 1 zł (jeden złoty) każda. 

2. Kapitał zakładowy dzieli się na: 
a) 640.000 akcji serii A o numerach od A 000.001 do A 640.000 
b) 960.000 akcji serii B o numerach od B 000.001 do B 960.000 
c) 800.000 akcji serii C o numerach od C 000.001 do C 800.000

[...]

Akcje serii B są akcjami na okaziciela. 
5. Akcje serii C są akcjami na okaziciela. 
6. Akcje serii D są akcjami na okaziciela. 
7. Akcje serii E są akcjami na okaziciela. 
8. Na pokrycie kapitału zakładowego przed zarejestrowaniem Spółki wpłacono pełną wartość 

kapitału, tj. kwotę 1.600.000 zł (jeden milion sześćset tysięcy złotych). 

§ 8 

1. Zmiany akcji imiennych na okaziciela dokonuje Zarząd Spółki na pisemny wniosek poszczególnych 
akcjonariuszy.  

2. Akcje imienne przenoszone są bez ograniczeń.  
3. Akcji na okaziciela nie można zamienić na akcje imienne. 
4.